PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

                                          EDITAL DE CONCURSOS N.° 24/2012

CONVOCA AS CANDIDATAS CLASSIFICADAS NOS CARGOS C.04/11 –

ENFERMEIRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA, PARA COMPARECEREM NA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO A FIM DE TRATAREM DE SUAS RESPECTIVAS

NOMEAÇÕES.

O Prefeito Municipal de Quaraí, no uso de suas atribuições e, de acordo com o previsto no
item 13 do Edital de Concursos Nº 001/2011, convoca as candidatas classificadas no
cargo, abaixo citado, para comparecerem na Secretaria Municipal da Administração
(Avenida Artigas, 310, Centro), no horário das 08:00h. às 12:00h., a fim de tratarem de
suas respectivas nomeações:

C.04/11 – ENFERMEIRO DE SAÚDE DA FAMÍLIA

12º Lugar – FABIELI KURTZ POSSER.

6º Lugar – DAIANA BIRCK DA SILVA.

Quaraí, 29 de novembro de 2012.

Helton Evandro Oliveira de Lima,                                       João Carlos Vieira Gediel,
   Secretário da Administração                                                   Prefeito Municipal

PUBLICADO NO LOCAL DE COSTUME

........./........../........A........../.........../..............